平成 20 年 4 月 1 日
各 位

マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

子会社の役員人事に関するお知らせ

本日付で当社子会社となりましたトウキョウフォレックス株式会社は、本日開催の臨時

株主総会において下記の通り役員を選任しましたので、お知らせします。

記

1. 取締役の選任（2008 年 4 月 1 日付）
  取締役      工藤 恭子  （当社代表取締役副社長ＣＦＯ）
  取締役      上田 雅貴  （当社経営管理部長）
  取締役      萬代 克樹  （マネックス証券株式会社取締役）

2. 監査役の選任（2008 年 4 月 1 日付）
  監査役      玉木 武至  （当社監査役）

（上記 4 名は、現職との兼任となります。）

＜ご参考＞ 役員異動後の体制（2008 年 4 月 1 日付）
  取締役会長    青木 政司（＊）
  代表取締役社長  工藤 恭子
  取締役      高尾 宏
  取締役      上田 雅貴
  取締役      萬代 克樹
  監査役      玉木 武至

＊ 2008 年 4 月 1 日付にて、代表取締役社長から現職に就任。

以 上

【お問合せ先】

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

社長室 コーポレートコミュニケーション担当 久保田・金井 電話 03-6212-3750

	子会社の役員人事に関するお知らせ